isclosure

D

证券代码：

002273

股票简称：水晶光电 公告编号（

2015

）

030

浙江水晶光电科技股份有限公司

关于股权激励对象所持已获授

但尚未解锁的限制性股票回购注销完成的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

1、本次回购注销首次限制性股票激励对象57人所持限制性股票授予日为2011年3月18日，回购数

量为2,111,250股，回购价格为5.97333333元/股，回购注销股份占注销前公司总股本比例0.55%。

2、 本次回购注销限制性股票预留股份激励对象3人所持限制性股票授予日为2012年12月18日，回

购数量为195,000股，回购价格为6.05333333元/股，回购注销股份占注销前公司总股本比例0.05%。

浙江水晶光电科技股份有限公司（以下简称“公司）因2014年业绩未达解锁条件，根据公司《限制

性股票激励计划（草案）第二次修订稿》的规定和股东大会授权，2015年3月23日召开第三届董事会第

二十一次会议和2015年4月16日召开2014年度股东大会审议通过了《关于公司回购注销股权激励对象

已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》。 公司决定回购注销60位股权激励对象所持已获授但尚未解

锁的限制性股票2,306,250股，由此公司总股本将从383,649,103股减至381,342,853股。

公司独立董事对回购注销出具了独立意见，公司监事会对回购注销出具了核实意见，上海锦天城(杭

州)律师事务所就回购注销出具了法律意见书。 相关公告详细内容刊登于2015年3月25日、2015年4月17

日《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》及巨潮资讯网。

本次回购注销首次限制性股票激励对象57人所持限制性股票授予日为2011年3月18日， 回购数量

为2,111,250股，回购价格为5.97333333元/股，回购注销股份占注销前公司总股本比例0.55%。

本次回购注销限制性股票预留股份激励对象3人所持限制性股票授予日为2012年12月18日， 回购

数量为195,000股，回购价格为6.05333333元/股，回购注销股份占注销前公司总股本比例0.05%。

天健会计师事务所为本次回购注销出具了验资报告（天健验[2015]176号）。

2015年7月1日，上述股权激励股票2,306,250股已过户至公司开立的回购专用证券账户予以注销。

本次回购注销完成后，公司限制性股票股权激励计划已实施完毕，公司注册资本及股本将相应减少。

本次回购注销完成后公司股本结构变动表如下：

本次变动前

本次回购

注销数量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一

、

有限售条件股份

37,178,177 9.69% 2,306,250 34,871,927 9.14%

1

、

首发后个人类限售股

2,302,802 0.60% 2,302,802 0.60%

2

、

股权激励限售股

2,306,250 0.60% 2,306,250 0 0

3

、

首发后机构类限售股

8,932,301 2.33% 8,932,301 2.34%

4

、

高管锁定股

23,636,824 6.16%

10,246,667

23,636,824 6.20%

二

、

无限售条件股份

346,470,926 90.31%

102,476,333

346,470,926 90.86%

其中未托管股数

0 0 0 0

三

、

股份总数

383,649,103 100.00% 2,306,250 381,342,853 100.00%

特此公告。

浙江水晶光电科技股份有限公司

董事会

2015年7月3日

股票简称：西部证券 股票代码：

002673

编号：

2015-066

西部证券股份有限公司关于控股子公司西部

利得基金管理有限公司办公地址变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

西部证券股份有限公司控股子公司西部利得基金管理有限公司（简称“西部利得” ）因业务发展需

要，自2015年7月6日起搬迁至新的办公地址办公，新办公地址和联系方式如下：

办公地址：上海市杨高南路799号11层02、03、04单元

邮政编码：200127

西部利得总机：（021）38572888

投资者可致电西部利得客户服务电话4007-007-818（免长途话费），（021）38572666或登录西部

利得网站（www.westleadfund.com）查询相关信息。

迁址期间由于机房搬迁、系统调试及通信线路变更等原因，西部利得的总机、传真、客户服务电话、

直销中心电话及直销中心传真、网站等将于2015年7月3日16：00起暂停服务，上述业务将在2015年7月6

日09：00起正式恢复。

感谢投资者长期以来的支持与关注，对于上述变更给投资者带来不便之处，敬请谅解。

特此公告。

西部证券股份有限公司董事会

2015年7月2日

股票简称：西部证券 股票代码：

002673

编号：

2015-067

西部证券股份有限公司

关于股票交易异常波动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、公司股票交易异常波动的具体情况

西部证券股份有限公司（以下称“公司” 、“本公司” ）股票交易连续三个交易日内（2015年6月30

日、2015年7月1日、2015年7月2日）日收盘价格涨幅偏离值累计超过20%，根据《深圳证券交易所交易

规则》的相关规定，属于股票交易异常波动情况。

二、公司关注并核实的相关情况

经公司董事会调查核实，并与公司管理层、控股股东及实际控制人沟通，有关情况如下：

1、经自查，公司经营情况一切正常，前期披露的信息不存在需要更正、补充之处；

2、公司、控股股东和实际控制人不存在关于本公司的应披露而未披露的重大事项，也不存在处于筹

划阶段的重大事项；

3、近期公司经营情况正常，内外部经营环境未发生重大变化；

4、公司、控股股东和实际控制人在股票异常波动期间不存在买卖本公司股票的行为；

5、近期公共传媒未报道可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的未公开重大信息。

三、应披露而未披露的重大信息的说明

本公司董事会履行核查程序后确认，除上述说明和本公司已披露的事项外，本公司目前没有任何根

据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商

谈、意向、协议等；董事会也未获悉本公司有根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定应予以披